
③ 

入札及び契約内容  入札日：平成28年8月3日 

工 事 の 名 称 若山浄化センター改築更新工事（土木） 

工 事 場 所 登別市若山浄化センター 

工 事 種 別 土木 契 約 方 法 一般競争入札 

工 事 概 要 

構造物撤去工  コンクリート取壊工   一式 

コンクリート切断工   一式 

殻運搬処理工      一式 

発生材運搬工      一式 

躯体工     コンクリート      一式 

型枠          一式 

支保工         一式 

鉄筋          一式 

金属（アンカー）    一式 

蓋工      合成木材蓋（小）   １箇所 

合成木材蓋（大）   ２箇所 

入札参加資格 ①一般競争入札実施要綱第４条による。 

着 工 日 平成28年8月10日 工事完成予定日 平成28年11月30日 

予 定 価 格 12,085,200円 契 約 金 額 11,610,000円 

契 約 業 者 名 北硫建設 株式会社 代表取締役 粂井 秀之 

住 所 登別市大和町2丁目19番地3 

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円) 

1 株式会社 草塩建設  11,000,000  

2 株式会社 濱田建設 11,080,000  

3 株式会社 リフィット 11,030,000  

4 常盤建設 株式会社 11,100,000  

5 株式会社 宮武建設 11,000,000  

6 北硫建設 株式会社 落札 10,750,000  

7 株式会社 北都建設 11,020,000  

8 株式会社 相内建設 11,090,000  

9 株式会社 佐々木組 辞退  

    

    

    

    

 


